
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«О зачислении» № 25 от 29.08.2019г.

На основании заявления родителей (законных представителей) и 
медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Тиграна К. с 02.09.2019г. в группу «Акварелька».

Основание: Направление № 7494934 от 05.06.2019г. отдела образования 
Администрации Усть-Донецкого района

Заведующий МБДОУ д/с «Улыбка»


